

SI.271.22.2017.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę budynku administracyjnego
w miejscowości Sieprawice

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a, i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2:

Czy załączone do SIWZ wzory oświadczeń muszą być zastosowane przez Wykonawców w niezmienionej formie?

Odpowiedź:

Wzory wszystkich oświadczeń mogą być przez wykonawców modyfikowane pod warunkiem, że ich treść będzie wypełniać zapisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych w zakresie wymagań stawianych wykonawcom.



00601EG32